令和 6 年１２月１２日

支部団体各位

日本空手協会長野県本部

技術局長 秋廣哲次

令和６年度指導者講習会のお知らせ

 日頃より、県本部の活動にご協力いただきありがとうございます。

指導者の技術の向上、今後指導者になりたい方の育成の為の講習会を行います。

今後の資格取得のためにも、一人でも多くの参加をお願いします。令和７年度の地区資格

審査会は、長野県で行われます。

記

１  日 時    令和７年 １月２６日（日） １３：００～１７：００

          開場 １２：００   受付 １２：３０

２  場 所    安曇野市堀金総合体育館 柔道場

          安曇野市堀金烏川２６６２

          TEL ０２６３－７２－６３４０

３  講 師    日本空手協会 長野県本部 技術局

４  服 装    空手着

          ＊防寒対策の為、ジャージ等着用していただいて構いません。

５  参加資格   日本空手協会会員 初段以上の一般の方

６  参加費    １０００円（当日集金します）

以上

＊総本部師範会の先生で、指導をお願い出来る方は、当日参加をお願いします。